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Information om brugen af det nye salgsordrevindue i Visma Net: 
 
Denne guide er udviklet til at hjælpe dig med at navigere og bruge det nye salgsordrevindue i Visma Net. 
 
Guiden gennemgår trin for trin, hvordan du opretter og håndterer salgsordrer – fra valg af kunde og tilføjelse af 
produkter til frigivelse af fakturaen og afslutning af processen. 
 
Formålet er at sikre, at du hurtigt og effektivt kan oprette og administrere salgsordrer med den nye version af 
salgsordrevinduet, så din arbejdsproces bliver både nemmere og mere overskuelig.  
 
Følg trinene, og kom godt i gang. 
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Start med at klikke på Menu  Salg  Salgsordrer (ny version) - (Den ligger under Transaktioner).   
 
Start med at åbne listen med kunder og vælg derefter, hvilken kunde der skal sælges til. Dette gør du ved at klikke på 
det blå ikon i den linje, som den sorte pil på nedenstående billede peger på. Herefter kan du begynde at oprette 
produktlinjer.  

 
For at tilføje et produkt til en linje, klikker du på det blå + ikon, som kan ses på nedenstående billede med en sort 
cirkel omkring sig. Vælg antal og salgspris per produkt på de enkelte linjer. 
 
Hvis du ønsker at tilføje flere produkter til ordren eller slette produkter fra ordren, gøres dette ved henholdsvis at 
tilføje eller slette linjer fra ordren. Dette gør du ved at trykke på det blå + ikon eller skraldespanden, som er markeret 
med en sort cirkel. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Når du har tilføjet produkter og mængde til ordren, kan du åbne ordren. Dette gør du ved at redigere status fra På 
hold til Åben ved den sorte pil. Herefter er du klar til at oprette din forsendelse. Dette gøres nede i højre hjørne ved 
den sorte cirkel. 
 
Når du har gjort dette, skal du bekræfte forsendelsen.  
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Dette gøres ved at klikke på Menu  Salg  Forsendelser (under Transaktioner). 

 
 
 
Her kan du se, at layoutet i vinduet ændres til det gamle udseende igen, hvilket det vil fortsætte med herfra og indtil 
ordreprocessen afsluttes. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Du klikker her på Handlinger og trykker Bekræft forsendelse.  
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Derfra vil det være muligt for dig at trykke på Klargør faktura.  

 
 
 
Når du har trykket klargør faktura, vil du blive sendt videre til nedenstående vindue. 
Her tjekker du, om informationerne på fakturaen er korrekte.  

 
 
 
 
 
 
Hvis informationerne er korrekte, er du klar til at frigive din faktura (se nedenstående billede). 
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Når du har frigivet fakturaen, trykker du på Angiv betaling/tilknyt nota og derefter på Frigiv i det efterfølgende 
vindue for at afslutte processen. 
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